\

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE ADh41NISTRAÇÃO, Sra. EMANUELA DE BRITA FONTENELE. no uso de suas atribuições
legais conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federal n' 8.666/93. bem como
considerando o que consta do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n' 01/2021/AD - SEADM, vem
RATIFICAR o referido Processo. celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRONICO N.' PE l0/2021-DIV
para o objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA E SEDES DOS AGENTES DE TRÂNSITO DO DEMUTRAN E GUARDA CIVIL MUNICIPAL. ÓRGÃO
PERTENCENTE A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CEARÁ, l - INDUSTRIA E
COMERCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA - EPP, CNPJ N' 07.628.070/000138 VALOR: R$ 4.227.75 (quatro mi
duzentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavosl - 2 - DX COMPUTADORES LTDA -EPP, CNPJ N'
11.182.175.0001-83 - VALOR R$ 16.245.00 (dezesseis mil duzentos e quarenta e cinco reais). As despesas
deverão ser custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL devidamente alocado no orçamento municipa
para o respectivo exercício em vigor. por esta Prefeitura Municipal, através da SECRETARIA DE
ADfaIN iSTRAÇAO

Determinando que se proceda à publicação do devido extrata na forma da iei e posteriormente a contratação

Tianguá/CE, 21 de SFéentbro de 2021

//

EMANUELA DE BRl\O FONTENELE
SECRETARIA DE At@INISTRAÇÀO

Av. b4oisés f-moita. 785 - Nenê Plái:ido - CLP: 62.327 335 Tlanguá - Ceará -- wwv/.tiangua.ce.8ov.b
CNPJ: 07.735.178/0001-20- C('ir: 06.92(}.164-1 -- f'onc/fex: j8Sj3071-2Z88/ 3671-2888